
SCUOLA PRIMARIA RUFINA E CONTEA

_

Fermata Orario Fermata orario

Loc. Scopeti 8.10 Montebonello Elementari 8.15

Scopeti Arrighetti 8.15 Rufina via Duca della Vittoria 8.18

Rufina via Roma- fronte Farmacia 8.18 Rufina via P.Picasso inc. Calamandrei 8.20

Montebonello Elementari 8.20 Rufina P.zza Pertini 8.22

Rufina via G.Rossa 8.22 Scuola Mazzini Rufina 8.25

Rufina via Berceto 8.23

Rufina via Matteotti 8.24

Scuola Mazzini Rufina 8.30

Fermata orario

Pomino 7.15

Fermata Orario Rufina scuola Mazzini 7.40

Rufina via G. Amendola 8.00

Londa via Giannelli 8.10

S.Biagio - fontanello 8.15

Contea Edicola 8.17

SCUOLA PRIMARIA CONTEA 8.20

Linea Selvapiana

Fermata Orario fermata orario

Scuola Mazzini Rufina 16.30 Scuola Mazzini Rufina 16.15

Rufina via Roma- fronte Farmacia 16.32 Rufina Masseto 16.17

Montebonello Elementari 16.33 Selvapiana 16.20

Rufina via G.Rossa 16.35

Rufina via Berceto 16.37 Linea Acone

Rufina via Matteotti 16.38 Fermata orario

Rufina Fs 16.40 Scuola Mazzini Rufina 16.30

Scopeti Arrighetti 16.48 Rufina via P.Picasso inc. Calamandrei 16.32

Loc. Scopeti 16.50 Rufina P.zza Pertini 16.33

Bus prosegue per Vicoferaldi Rufina via Duca della Vittoria 16.35

Rufina Fs 16.40

Primaria Contea
 da Lunedì a 

Giovedì Montebonello Elementari 16.42

Fermata Orario Bus prosegue per Acone

Scuola Elementari-Materne Contea 15.50

Contea Edicola 15.52

S.Biagio - fontanello 15.55 Fermata orario

Londa via Giannelli 16.00 Scuola Mazzini Rufina 16.15

Rufina via G. Amendola 16.10 Pomino 16.50

Primaria Contea Venerdì

Fermata Orario

Scuola Elementari-Materne Contea 12.20

Contea Edicola 12.22

S.Biagio - fontanello 12.25

Londa via Giannelli 12.30

Rufina via G. Amendola 12.40

INGRESSO 

USCITA

Linea Pomino

Linea Pomino

Bus Proveniente da Acone

Linea Vicoferaldi

Primaria Contea

Linea AconeLinea Vicoferaldi

Bus Proveniente da Vicoferaldi


